2

	[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО

УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

08.02.2019
[image: image2.wmf]№  01-07/6
[image: image3.wmf]
г.Самара

О системе внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в министерстве управления финансами Самарской области

(антимонопольном комплаенсе)

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 21.12.2017            № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об организации в министерстве управления финансами Самарской области системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства.

2. Руководителям структурных подразделений, контрактной службы министерства:

2.1. Организовать работу в возглавляемых подразделениях и контрактной службе министерства в соответствии с Положением об организации в министерстве управления финансами Самарской области системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства, утвержденным настоящим приказом;

2.2. Совместно с управлением организации деятельности министерства организовать внесение в установленном порядке изменений в должностные регламенты государственных гражданских служащих и должностные инструкции работников структурных подразделений в части требований о знании и изучении антимонопольного законодательства Российской Федерации.

3. Юридическому управлению министерства:

3.1. Ознакомить государственных гражданских служащих и работников министерства с настоящим приказом;

3.2. Совместно с управлением автоматизации бюджетного процесса департамента организации бюджетного финансирования министерства обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в срок до 10 февраля 2019 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                  А.В.Прямилов

Каюров 2422737
_1395040349.unknown

_1395040350.unknown